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Restaurant Friedrichs in der Panorama Therme Beuren- E-Mail: restaurant@friedrichs-beuren.com
am Thermalbad 5, 72660 Beuren - Tel: 07025/8445462 - www.friedrichs-beuren.com

 Italiano

Caesar Salat

Allgäuer Käserahmspätzle

Klassischer Wurstsalat “Friedrichs”
mit Zwiebeln, Gewürzgurken und frischer Petersilie

14,9€

Frische Burrata auf Rucola mit frischen Tomaten, 
Olivenöl und Balsamico verfeinert.

15,9€

Knackiger Römersalat, hausgemachte Croutons,
gehobelter Parmesan und cremiges Caesar Dressing.

Gyros vom Spieß
mit Pommes Frites, Tsatsikisauce und Zwiebeln 18,9€

und Hähnchenbrust

16,8€

Schweine/Putenschnitzel
mit Pommes Frites

19,8€

Currywurst Spezial
Knusprige Fritten mit Currywurst, Schmelzzwiebeln,
Mayo, Currywurstsauce, Currypulver und Petersilie.

14,9€

mit geschmälzten Zwiebeln

14,9€

Maultaschen
mit geschmälzten Zwiebeln und Kartoffelsalat.

14,9€a,c,h

Pizza Margharitos Anno 1522
mit Tomatensauce und Mozzarella 

14,9€

Beurens Beef Burger auch als
Vegi verfügbar
mit Tomaten, Salat und Burger Dip, dazu Pommes
Frites

17,9€

Portion Pommes 5,9€

Beilagensalat 5,9€

Zwiebelrostbraten
mit Spätzle und Salat 28,9€

Folienkartoffel
mit Sour Cream

13,9€



GETRÄNKE

T E E

Schwarzer Tee
Pfefferminztee
Grüner Tee
Kamillentee

3,2€

3,2€

3,2€

3,2€

T E I N A C H E R

2,8€Tafelwasser
2,8€Stilles Wasser

4,4€Teinacher Apfelschorle 

4,4€Teinacher Eistee
Zitrone 

4,4€Teinacher Mango
Maracuja Orange 

0,2 l
4,9€

4,9€

0,4 l

0,33 l

Informationen zu Zusatzstoffen und Allergenen erhalten Sie von unserem Servicepersonal.

A L K O H O L F R E I

3,4€Cola, Sprite, Fanta  
3,4€

Cola Zero
3,4€Tonic Water Schweppes  
3,4€Bitter Lemon

0,2 l  
4,6€
0,4 l

4,6€
4,6€

Mezzo Mix
3,4€

4,6€

4,6€

3,4€

3,4€

3,4€

3,4€

0,2 l 0,4 l

Orangensaft 

Maracujasaft 

als Schorle 

Johanesbeersaft

Ananassaft 

3,4€

4,6€

4,6€

4,6€

4,6€

4,6€

S Ä F T E

K A F F E E  -  W A R M

Kaffee Crema
Latte Macchiato
Cappuccino
Milchkaffee
Espresso
Doppelter Espresso

3,4€

4,6€

4,6€

4,6€

3,4€
5,9€

K A F F E E  -  K A L T

Nescafé Frappé

Fredo Cappuccino

Fredo Espresso

5,5€

5,5€

4,5€



GETRÄNKE

Informationen zu Zusatzstoffen und Allergenen erhalten Sie von unserem Servicepersonal.

T Ä L E S W E I N E   W E I S S

5,5€2023 Silvaner trocken
5,5€2023 Müller-Thurgau

0,2 l
25,9€

25,9€

1,0 l

29,9€Blaue Mauer Silvaner

R O T W E I N  /  R O S É W E I N

Weinschorle
weiß/rosé/rot

Lemberger - trocken,
beerig 
Weißherbst - trocken

5,5€

6,4€

25,9€

25,9€

0,2 l
Trollinger - halbtrocken

5,5€

29,9€

1,0 l

4,9€

C O C K T A I L S

Sex on the Beach 10,9€
Wodka, Maracuja, Papaya, 
Pfirsich, Melone

Pina Colada 10,9€
Rum, Kokos, Sahne

Bikini 10,9€
Tequila, Wassermelone, Erdbeere, 
Zitrone

Caipirinha 10,9€
Rum, Limette, Rohrzucker

Perlina 10,9€
Wodka, Himbeere, Pitaya, Pfirsich, 
Guave und rosa Pfeffer

Virgin Mojito
(alkoholfrei) 10,9€
Soda mit Minze, Limette und
Rohrzucker

S C H N Ä P S E

Williams Christ
Obstler
Ouzo

2,9€

2,9€

2,9€

2 cl

B I E R E  V O M  F A S S

Dinkelacker CD-Hell
Dinkelacker Cluss

Sanwald Sportlerweizen 0,5l

Dinkelacker Radler

Freibier alkoholfrei

4,1€

4,1€

0,3 l

5,2€

5,2€

0,4 l

4,1€

4,1€Wulle Vollbier

4,1€

4,9€

Weizenbier Fass 0,5l 5,2€

A P E R I T I F S

Hugo
Aperol Spritz
Lillet White Berry
Crodino Spritz

7,9€

7,9€

7,9€
7,9€


